[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
　　　年　　月　　日

　阿見町長　千葉　繁　殿

申請者　住　所
団体名
氏　名
電　話

阿見町町民活動センター利用許可申請書

　阿見町町民活動センター条例施行規則第5条第1項の規定により，次のとおり申請します。
	団体名称
又は個人名

	利用目的
(使用内容)

	利用日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）

午前・午後　　　時　　　分から
午前・午後　　　時　　　分まで

	利用時責任者名

	電話番号

	利用予定人数
	　　　　　　　人

	備考